
 
 
 
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

РІШЕННЯ 

 

 
від 17.03.2021 № 8/7-14 

м. Покровськ 

Про передачу основних засобів 

З метою забезпечення належних умов щодо надання електронної звітності до НСЗУ  

комунального неприбуткового підприємства "Покровська міська стоматологічна поліклініка" 

Покровської міської ради Донецької області та комунального неприбуткового підприємства 

"Покровська міська лікарня" Покровської міської ради Донецької області, керуючись статтями 

26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» 

(зі змінами та доповненнями), міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Комунальному некомерційному підприємству "Покровська клінічна лікарня 

інтенсивного лікування" Покровської міської ради Донецької області (Бородін) передати, а 

комунальному неприбутковому підприємству "Покровська міська стоматологічна поліклініка" 

Покровської міської ради Донецької області (Хижняк) прийняти на баланс:            

-   9 (дев'ять) персональних комп'ютерів  в зборі з монітором та ліцензійний Windows 10 

Professional х64 Ukrainian EOM загальною вартістю 45000,00 грн. (сорок п'ять тисяч 

гривень 00 копійок) ; 

-    6 (шість) БФП Canon-3010 з двома картриджами загальною вартістю 15000,00 грн. 

(п'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок). 

2. Комунальному некомерційному підприємству "Покровська клінічна лікарня 

інтенсивного лікування" Покровської міської ради Донецької області (Бородін) передати, а  

комунальному неприбутковому підприємству "Покровська міська лікарня" Покровської міської 

ради Донецької області (Ткаченко) прийняти на баланс: 

-   7 (сім) персональних комп'ютерів  в зборі з монітором та ліцензійний Windows 10 

Professional х64 Ukrainian EOM загальною вартістю 35000,00 грн. (тридцять п'ять тисяч 

гривень 00 копійок);  

-   4 (чотири) БФП Canon-3010 з двома картриджами загальною вартістю 10000,00 грн. 

(десять тисяч гривень 00 копійок). 

3. Координацію роботи покласти на відділ охорони здоров'я Покровської міської ради. 

Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров'я, 

освіти, молодіжної політики та спорту (Циганок). 

 

Міський голова                                                                          Р. Требушкін 

 


